

# Debic Shapes Chocolademousse Quenelle Box 12x45gr

DEBIC



Samen grenzen verleggen.



De Debic Chocolademousse Quenelle is een luchtige chocolademousse, omhuld met een dun laagje pure chocolade

EAN: 05410488823971 (CE)  
TM: NL

Artikelnummer: 1177854

## Omschrijving

De Debic Chocolademousse Quenelle helpt je Mise en Place tijd te besparen. Zo kan iedereen perfecte quenelles van chocolademousse serveren, ook een beginnende kok. De quenelles zijn te vinden in de vriezer en moeten worden ontdooid voordat je ze serveert. Iedere doos Debic Chocolademousse Quenelle bevat 12 quenelles van 45 gram

## Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Diepgevroren chocolademousse in quenellevorm.

## Ingrediënten

Chocolademousse (74%) (ROOM, chocolade (25%) (cacaomassa, suiker, cacaooter, natuurlijk vanillearoma, emulgator: E322 (SOJA)), magere MELK, suiker, emulgatoren: E471, E472b, stabilisator: E450), MELKchocolade couverture (23%) (suiker, cacaooter, volle MELKpoeder, cacaomassa, watervrij MELKvet, emulgator: E322 (SOJA), natuurlijk vanillearoma), water, cacaooter, gelatinepoeder (rond)

Kan sporen bevatten van amandelen, hazelnoten, walnoten, pistachenoten, macadamianoten.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	0	pinda's	0
tarwe	0	soja	+
rogge	0	melk	+
gerst	0	noten	+/-
haver	0	amandelen	+/-
spelt	0	hazelnoten	+/-
khorsantarwe	0	walnoten	+/-
schaaldieren	0	cashewnoten	0
ei	0	pecannoten	0
vis	0	paranoten	0
		pistachenoten	+/-
		macadamianoten	+/-
		selderij	0
		mosterd	0
		sesam	0
		sulfiet (E220 - E228)	0
		lupine	0
		weekdieren	0

## Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	1715 / 410
Vetten	31 g
waarvan verzadigde vetzuren	20 g
Koolhydraten	29 g
waarvan suikers	28 g
Eiwitten	3.3 g
Zout	0.14 g

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur ( °C)	Periode
ontvangst grossier	Onbekend		135 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket	Koud serveren: (1) Plaats het dessert op een bord. (2) Decoreer naar wens. (3) Klaar om te serveren.		
Bewaarinstructies op etiket	Diepgevroren bewaren (min. -18 °C). Indien bewaard bij min. -18 °C, ten minste houdbaar tot: zie zijkant. Het gewenste aantal quenelles uit de beschermende verpakking halen en de rest van de quenelles opnieuw in de diepvriezer plaatsen, verpakt in de originele blister en doos. Voor een optimaal resultaat, ontdooien in de koelkast (max. +6 °C) op een afgedekt bord gedurende minstens 4 uur. Eens ontdooid, bewaren in de koelkast gedurende max. 48 uur. Niet opnieuw invriezen na ontdooien.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 05410488823971 - Debic Shapes Chocolademousse Quenelle Box 12x45gr

### Logistieke details

#### Consumenteneenheid

Artikelnaam	Debic Shapes Chocolademousse Quenelle Box 12x45gr
Korte naam	Debic Shapes Choc Quenelle
EAN	05410488823971
Artikelnummer fabrikant	1177854
Intrastat-code	21069098
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	box (395mm x 261mm x 54mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	0.54 l
Netto gewicht	540 g
Bruto gewicht	823 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

#### Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1770mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	248 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	270
Dozen per laag	9
Aantal lagen op pallet	30

## Contactgegevens

FrieslandCampina Klantenservice  
Antwoordnummer 390 3800 VB Amersfoort

Consumenten service  
www.debic.com  
0800-0765

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-02-03 door de producent.

v1.5.3 prodpp1663580dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*